โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเหมาซ่อมอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนหนองบ้วย - ห้วยทรายใต้ ที่ กม.๑๘๔+๘๐๐ สายทาง
ในความควบคุมของหมวดทางหลวงชะอำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวนฤมล อยู่ขันสวัสดิ์        
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๔๑๙.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี